
 
 

Köster CZ s.r.o. 
  
Informace o ochraně osobních údajů pro strany zapojené do 
oznámení o nesprávném jednání a/nebo nesprávném úředním 
postupu, který je v rozporu s platnými zákony a/nebo naším 
Kodexem chování 
Účely zpracování dat 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem vyšetřování a objasňování pochybení a/nebo 
stížností, které jsou v rozporu s platnými zákony a/nebo naším Kodexem chování, v rámci 
společností skupiny INDUS. Pro tento účel jste aktuálně uvedeni jako zúčastněná strana 
(strany). 

Právní základ 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem ochrany našich oprávněných zájmů. Ty spočívají 
ve vyšetřování případů podezření na pochybení ve vztahu ke společnosti INDUS a jejích 
portfoliových společností a objasňování hlášených incidentů. 

Zdroj a kategorie osobních údajů 

Osobní údaje, které o vás v této souvislosti zpracováváme, pocházejí buď od whistleblowera 
(může to být například zaměstnanec nebo obchodní partner INDUS nebo společnosti z 
portfolia INDUS), nebo z našeho vlastního průzkumu (např. analýzou protokolů IT systému). 

Jedná se o identifikační údaje (např. jméno, osobní číslo, IP adresa) a informace popisující 
chování během určitého časového období. 

Příjemce 

Informace o vás uchováváme důvěrné; Možná jej však budeme muset sdílet s interními a 
externími stranami (např. odborníky) za účelem dalšího prošetření. 

Dalšími příjemci mohou být státní orgány / orgány veřejné moci a další subjekty v rozsahu 
nezbytném pro vymáhání práva nebo pro ochranu právních zájmů. Navíc poskytovatelé 
služeb, kteří poskytují nebo udržují naši IT infrastrukturu, mohou mít za určitých okolností 
možnost prohlížet data; jsou však odděleně zavázáni mlčenlivostí. 

Doba uchovávání 

Osobní údaje jsou uchovávány po dobu nezbytně nutnou pro výše uvedené účely nebo po 
dobu, po kterou to vyžadují zákonné doby uchovávání. 

Vaše práva jako účastníka 

Jako subjekt údajů máte za předpokladu, že jsou splněny zákonné požadavky, následující 
práva: 

- Právo na přístup k osobním údajům, čl. 15 GDPR 

- Právo na opravu, čl. 16 GDPR 

- Právo na výmaz, čl. 17 GDPR 



 
 

Köster CZ s.r.o. 
  
- Právo na omezení zpracování, čl. 18 GDPR 

- Právo na přenositelnost údajů, čl. 20 GDPR 

- Právo vznést námitku, čl. 21 GDPR 

Pokud je zpracování údajů založeno na zvážení oprávněných zájmů, máte právo vznést 
námitku proti tomuto zpracování údajů. K tomu musí existovat legitimní důvody vyplývající z 
vaší konkrétní situace. 

Máte také právo podat stížnost na zpracování údajů u dozorového úřadu pro ochranu údajů. 

Automatizované rozhodování 

Ujišťujeme vás, že případ pečlivě prověříme. Rozhodnutí nejsou přijímána automaticky, ale 
jsou pečlivě zvažována. 

Odpovědná osoba a pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Za zpracování údajů odpovídá provozovatel systému whistleblower: 

INDUS Holding AG 

Koelner Strasse 32 

D-51429 Bergisch Gladbach 

Telefon: +49 (0) 2204/40 00-0 

E-mail: indus@indus.de 

Pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti INDUS lze kontaktovat 
prostřednictvím: 

Fox-on Datenschutz GmbH 

Pollerhofstrasse 33a 

D-51789 Lindlar 

E-mail: dsb@fox-on.com 

 


